
 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 0  

на Столичния общински съвет 

 от 17.01.2019 година 

За подаване на проектно предложение за Техническа помощ по 
Програма „LIFE” 2018 г. на Европейския съюз от Столична община като 
асоцииран бенефициент. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Столична община да кандидатства като асоцииран 
бенефициент, съвместно с Изпълнителна Агенция по горите към 
Министерство на земеделието, храните и горите и „Югозападно държавно 
предприятие” ДП - Благоевград, за изпълнение на проект „Подпомагане на 
възстановяването, климатичната устойчивост и значимостта за 
биологичното разнообразие на приоритетни горски местообитания в 
Натура 2000 зони” по Програма LIFE 2018 на Европейския съюз (ЕС). 

2. Упълномощава кмета на Столична община да подпише всички 
необходими документи, във връзка с кандидатстването по проекта пред 
Програма „LIFE” 2018 на Европейския съюз. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.01.2019 г., Протокол  № 68,  точка 32 от дневния 

ред, по доклад № СОА19-ВК66-316/11.01.2019 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 




